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Forventning og håp og 
drømmer

Ingen tid legger så til rette 
for disse følelsene som 
innledningen til sommeren. 
En ferietid ligger foran oss 
med planer om reiser, om 
familietid og besøk. En tid 
med unnagjorte eksamener 
og spennende ukjent framtid. 
Gylne øyeblikk som skal lyse når 
plikter og høst er tilbake i livet 
vårt.

«Alle trenger noe å glede seg til,» 
sa min mor ofte. Selv i høy alder 
bestilte hun og venninnene 
Sydentur. Gledet seg hele 
høsten til den, og dro mot lys og 
varme da det var som kaldest 
her. Det er deilig å se nye steder, 
ha spennende opplevelser og få 
nye inntrykk. 

Men så kan det lett ende med 
skuffelser, for det er ikke alltid 
at den lengste reisen gjør oss 
lykkeligst. Vi kan se mange 
slott nedover i Europa uten å 
føle intens glede, det er ikke 
alltid enkelt å være så tett på 
hverandre. Vi kan være på hytta 
og bare være trøtte fordi der 
var så mange å lage mat til hele 
tiden.

Forventningene og selve livet 
faller ikke alltid sammen. Og 
håpet og drømmen kan bli som 
det forlatte reiret, det ble ikke 
som vi ønsket. Det vi trenger 
om sommeren ligger ikke alltid 
lengst borte, men kan være nær 
ved. 

Raushet 
Det dreier seg hele tiden om 
hvordan vi forholder oss til 
hverandre, om harmonien oss 
imellom, og evnen til å glede 
seg over lite. Det handler også 

om respekt for hverandres valg 
gjennom sommeren, og for 
hverandres livsvilkår. Vi ønsker 
at et barn som «bare» har vært 
i dyreparken i sommer, skal 
kunne møte opp på skolen uten 

å få nedlatende blikk fra de som 
har vært i bobil gjennom Norge 
på langs. Det heter ikke: «Vi har 
bare vært hjemme.» Det heter: 
«Vi er heldige som har kunnet 
nyte sommeren hjemme.»

Sommeren er raus med alt liv, 
og vi må være rause i vårt liv 
som medmennesker. Og vi må 
lære våre barn å være rause 
med hverandre. Det handler om 
integritet.

Et kjærlig hjem og venner å 
være sammen med, er nærmere 
lykken enn mye annet. En 
utstrakt hånd til dem som ikke 
en gang våger å drømme og å 
håpe, gir dyp mening selv om 
det er sommer og fri.

Så la oss være glade for 
hverandres valg når vi møter 
sommeren, og glade for å se 
hverandre med nye krefter etter 
sommeren. 

Forresten, i år ser det ut som om 
svanen på reiret i Sukkevann 
virkelig ruger på egg, og kanskje 
blir det små svaneunger å se 
fra hull 2 på golfbanen om ikke 
så lenge. Og så kan vi håpe på 
at noen forventninger blir til 
virkelighet, og noen drømmer kan 
leves ut for oss andre. Spennende!

	              God sommer, Tove

Vemodig sang
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Sommer igjen…
Jeg har kommet i en slik alder at jeg av og til tenker 
at sommer ikke bare er noe som kommer og kommer, 
igjen og igjen og igjen.

Slik var det før. Da så en bare fremover. Årene var 
mange, fremover, så også somrene, og vintrene 
og jul og påskeferie. Alt bare kom og kom. Dette 
skulle bare fylles med innhold, år etter år etter år.
Slik er det ikke når en har passert en viss alder.

Jeg tenkte det da jeg snakket med konfirmantene 
nå i vår. «Om jeg har så lenge igjen av livet som 
det dere nå har levd, så har jeg i grunnen fått 
leve i så mange år som en kan håpe på ut fra de 
forutsetninger vi har som mennesker».

Og jeg tenker det av og til når jeg står ved en 
døpefont. «Ennå har det ikke sett en sommer» som 
Kari Bremnes synger i sin flotte dåpssalme. Slik er 
livet og slekters gang. Vi er i ulike faser av livet.

Noen vil sikkert si at dette er depressive tanker fra 
en aldrende sokneprest. Jeg tror ikke det er bare 
det. Kanskje skrives dette med et visst vemod. Men 
det er ikke det samme som depressivt.

Telle sine dager 
Det står i Bibelen om «å lære å telle sine dager, for 
at en kan få visdom i hjertet» (Salme 90,12. Så tror 
jeg altså at det er riktig og fornuftig å tenke over 
dette med livets gang. «Husk at du skal dø» ble det 

jo visket inn i øret på de 
gamle mektige menn. 
Sånn var det og sånn er 
det.

Jeg får noen ganger 
en følelse av at dette 
har jeg sagt før. Har jeg 
snakket om dette også 
før? Det har jeg sikkert. 
Men denne lærdom 
trenger modning for å bli min.

Alder er bare et tall sier noen. Nei, alder er ikke 
bare et tall. Det er ofte mye, mye mer.

Takkekurven 
Jeg håper at du som leser dette også kan kjenne 
på glede og takknemlighet for det livet gir deg 
og alt du har fått være med på. På alle somrene, 
og vintrene, på turene i skog og på hav, på alle 
måltider du har fått delta i, at du har sluppet å gå 
sulten til sengs, at du har hatt gode relasjoner, et 
meningsfylt arbeid, mange gode opplevelser.

Vi går mot en ny sommer. Det blir spennende. 
Jeg håper vi skal få enda flere ting å legge i 
takkekurven. Og at andre skal møte oss som 
medmennesker som tar ut vår takknemlighet i 
imøtekommenhet og godhet.

Med ønske om en god sommer på alle mulige måter.
Hilsen  Eivind Martinsen, sokneprest i Randesund  

Minneord

Arkitekt Arild Lauvland
Han elsket liv og vekst i naturen – var glad i lys og 
lyseffekter som byggematerialer, han mediterte 
over religiøse uttrykksformer. 

Han tok sine kristne livsverdier med til sitt 
«tegnebrett». Med sine meningsfulle streker ville 
Arild så gjerne hjelpe mennesker til å bygge et 
varmt og trygt hjem. Han hadde sans for solide 
materialer, enkle konstruksjoner og lave priser. 
Men et hus sto for ham også i en filosofisk, estetisk 
og etisk sammenheng.

Som arkitekt har Arild Lauvland betydd mye for 
Randesund og Randesund menighet. Han tegnet 
menighetshuset på Søm, og brukte mye tid på å 
hjelpe dugnadsgjengen.

Arild hadde formet flere kirker. Det var hans største 
opplevelser. Da Søm kirke skulle planlegges og 
bygges, allierte Arild Lauvland seg med arkitekten 
Arne Åmland og billedkunstneren Kjell Nupen. 
De vant en EU-åpen konkurranse. Arild jublet av 
glede. Han fikk oppfylt sin største drøm. 

Det ble en uvanlig kompetent trio. Men de fikk 
en vanskelig og brysom kunde. Vi telte penger. 
Vi hadde ikke nok. Men vi hadde visjoner. Vi ville 
ha både «arbeidskirke» med mange rom og en 
«katedral» med høyt tak og storslagen utsmykking.

Vi var på talefot med hele trioen. Men Lauvland 
ble vår sentrale kontaktperson. Vi som var i 
menighetens planleggingskomite ville mye og 
vi maste mye. Men vi ble møtt med smilende 
tålmodighet. Arild flyttet vegger og kalkulerte 
pluss og minus med stor iver. Han arbeidet intenst 
for å forene våre ønsker med sin faglige innsikt og 
kjærlighet til kirken.

Arild Lauvland satte tykke streker under mottoet: 
»Fra mørke mot lyset». For ham var det viktig at 
kunst, arkitektur, bønn og gudstjeneste ble smeltet 
sammen fra grunnstein til kirkeklokke.

Vi minnes Arild Lauvland med ærbødighet og 
takknemlighet			   Jan Fjelde

Konfirmantkoret - ”Once in a lifetime”
Hei på deg, du som er 4 år i 2017!
Etter sommeren får du et brev i posten med en DVD og en invitasjon 
fra kirken. Vi inviterer deg til kirken fordi vi har lyst til å gi deg en bok 
som heter: «Min Kirkebok 4». Boka deler vi ut på en gudstjeneste. 
Du kan velge mellom familiegudstjenestene søndag 17. september 
kl.11.00 i Randesund kirke og søndag 24. september kl.17.00 i Søm 
kirke. Du kan velge den dagen som passer best for deg! Husk bare å 
gi oss beskjed!

Vi har også 4-års treff tirsdag 19. og tirsdag 26. september kl.17.30 i 
Søm kirke. Treffene er ulike, så det er fint om du vil være med begge 
gangene. På treffene blir vi litt bedre kjent med noen av fortellingene 
og sangene i boka. I tillegg lager vi en ting som du kan få med deg hjem.
Husk påmelding på nettsiden vår: www.randesund.no!
Vi gleder oss til å treffe deg!				    Hilsen Randesund menighet

!
!

!

Hei!på!deg,!du!som!er!4!år!i!2015!!

!

Håper!du!er!en!av!dem!som!har!fått!et!brev!i!posten!med!en!DVD!og!en!invitasjon!fra!kirken.!

Vi!har!invitert!deg!til!kirken!fordi!vi!har!lyst!til!å!gi!deg!en!bok!som!heter:!«Min!Kirkebok!4».!

Boka!deler!vi!ut!på!en!gudstjeneste.!Du!kan!velge!mellom!familiegudstjenestene!søndag!

6.september!kl.11.00!i!Randesund!kirke!og!søndag!13.september!kl.17.00!i!Søm!kirke.!Du!

kan!velge!den!dagen!som!passer!best!for!deg!!Husk!bare!å!gi!oss!beskjed!!

Vi!har!også!4Oårs!treff!tirsdag!8.!og!15.!september!kl.17.30!i!Søm!kirke.!På!treffene!blir!vi!litt!

bedre!kjent!med!noen!av!fortellingene!og!sangene!i!boka.!I!tillegg!lager!vi!en!ting!som!du!kan!

få!med!deg!hjem.!

Husk!påmelding!til!kirkekontoret!!

Vi!gleder!oss!til!å!treffe!deg!!
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Innholdsrik fest for de frivillige lørdag 18. mars 
Konferensier Line Beate Mastad ønsket en 
festkledd forsamling velkommen til en artig 
og tankevekkende fest. «Å være frivillig er å 
være i tjeneste for medmennesker. De frivillige i 
menigheten er som en stor familie som har noe å 
bidra med,» innledet leder av menighetsrådet, Jan 
Georg Ribe med. Søm kirkekor sang, og kveldens 
hovedgjest, Helge Gudmundsen, fortalte fra 
sitt arbeid med fotballklubben Flatås Lions. 
Gjennom dette satte han frivilligheten inn i et 
større perspektiv med ord som toleranse, respekt, 
likeverd samhørighet og trygghet. «Den som er 
sett, kan glede seg over at andre gjør det bra,» sa 
han og føyde til at etter hver kamp hadde laget en 

rosestund. Her får alle får høre hverandres ros.

Etter stunden inne i kirkerommet, var det tapas 
og utdeling av priser på kirketorget. Mange ble 
«sett» gjennom prisen de fikk, og her er bare noen 
få av alle prisene som ble delt ut: Årets gullmynt 
gikk til Arnfinn larsen, Årets gullklokker var Elise 
Seip Tønnessen, og Årets gullklut gikk til Marit 
Ellefsen og Bjarne Sløgedal. Sigurd Boge var Årets 
nykommer og Anne Flottorp Årets linjerydder.

Under gudstjenesten dagen etter fortalte 
Gudmundsen fra NRK programmet Salmeboka 
minutt for minutt, og etter gudstjenesten var det 
årsmøte med gledelig stor oppslutning.

Flott balubadag i Søm kirke!
«Ta vare på jorda, og vær en god venn» 
Slik kan søndagen oppsummeres da TROS 
3. klassinger deltok i gudstjenesten og laget 
baluba med bruktmarked og aktiviteter 
etterpå.

Musikalen Stå opp ble framført av de 
engasjerte TROS barna, i tillegg til at de deltok 
i gudstjenesten med bønn, lystenning og 

innsamling av kollekt. Og 
menigheten smilte og 
klappet og tok til seg det 
sterke budskapet.

Så var det tid for mat og 
salg og mange gøye aktiviteter. Alle pengene 
som kom inn denne søndagen gikk til 
menighetens misjonsprosjekt i Estland.
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Vi er så stolte av og glade for våre konfirmanter. 
Hvert år inviterer vi, ønsker dem velkommen og 
gjennomfører et konfirmantopplegg vi legger 
mye ressurser i. Likevel har vi de siste årene hatt 
en markert nedgang i antallet som vil konfirmere 
seg i Randesund menighet, Den norske kirke. 
  
Vi har jo lurt på om dette skyldes at våre opplegg 
ikke har vært gode nok?  Jeg sitter i dag med alle 
resultatene fra den nyetablerte konfirmant-
undersøkelsen 2017  og ser på tallene og svare-
ne. Ungdommene er godt, og til dels svært,   
fornøyd.  
 
Min konklusjon er så langt: Vi har et                 
konfirmantopplegg som vi kan  anbefale! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bli med oss videre slik at vi sammen kan sørge 
for et godt menighetsarbeid hele uka. 

Giverrapport juni 2017 

Konfirmasjon er hyggelig, men ønsker du kirke hver dag i uka? 

 Vi utfordrer deg: 

Bli med oss 
Vi er mange frivillige som allerede bidrar og gir. Bli 

med oss, du også, og støtt arbeidet for barn,     
ungdom og eldre i Randesund! Registrer deg og få  

giverrapporten på epost, fyll ut 
kontaktkortet. 

Det er flere måter å gi på: Opprett fast  
overføring i nettbanken, eller gi en  

enkeltgave: 
6319.07.52609 

Du kan også gi  via mobiltelefonen: 
 

Installer appen, 104058, og gi en enkeltgave. 
www.randesund.no/givertjeneste 

 

Frivillig arbeid og givertjeneste er helt avgjørende. 

Giverinntektene viser en stigning fra 2012 og 
fram til i dag. Bli med oss og sørg for at vi 
kan opprettholde vårt aktivitetsnivå. 

Randesund menighet er en del av Den norske kirke med to kirker: Søm kirke og Randesund kirke.  Ring oss gjerne på telefon 38 19 68 80. 
Besøks– og postadresse: Søm kirke, Liane Ringvei 10, 4638 Kristiansand; randesund.menighet@kristiansand.kommune.no; randesund.no. 

I kjelleren i Søm kirke 
er det bare toalettene 
som er offentlig        
finansiert. Bli med oss 
og betal for alt         
kommune og stat ikke 
dekker. 

Lars-Ivar Gjørv 
900 63998 | larsivar@gmk.no  

Vi har lagt noen fine konfirmasjonsgudstjenester bak 
oss; vi er takknemlige til staben og frivillige for flott 
gjennomføring.  Resultatene fra konfirmant-
undersøkelsen 2017 viser at konfirmantene i år er 
godt fornøyd. Men ønsker du kirke og menighet hver 
dag i uka,  leser du videre. Og blir med. 

Det har vært noen gode konfirma-
sjonsgudstjenester nå i mai. Vi i 
menighetsrådet og menigheten 
ellers gleder oss over det. Men 
skal vi opprettholde det gode   
tilbudet vi har i Randesund      
menighet, må vi alle bidra. 
Foto: Nathan Hopkins. 

Mange måter å gi på: 

Bli en fast giver i dag! 
Det er flere måter å bidra på i Randesund menighet. Du kan bli én av omkring 
to-tre hundre frivillige som ukentlig gir av sin tid, deler sine ressurser og  
kompetanse, prioriterer ulønnet arbeid i menigheten. 

Eller: Du kan bli med oss i den faste givertjenesten vår. Det er flere måter å gi 
på: Det enkleste er hvis du oppretter en fast overføring i nettbanken. Du kan 
også gi enkeltgaver via mobiltelefonen din, se under. 
 

Gi gaver når du vil fra mobiltelefonen: 
Last ned appen Vipps, registrer deg og ditt bankkort, og du er 
klar til å gi enkeltgaver til menighetens arbeid.  
Registrer Randesund menighet—104058. 

Gi en skikkelig vårgave: 
Se gult felt under, og bli med oss:       

Gi en vårgave til en menighet som 
betyr svært mye for mange i bydelen 
vår. Du velger selv hvordan du vil gi. 

Vårkonsert med Rabakoret
Hundrevis av mennesker møtte opp for å høre 
Rabakoret synge 
11. mai var det igjen tid for Rabakorets tradisjonsrike 
Vårkonsert. Med 8-manns band, dansegruppe og 
en stor gjeng sangglade barn ble hundrevis av 
mennesker underholdt med sang og dans utenfor 
Søm kirke.
Foreldre, søsken, besteforeldre og andre skuelystne 
ble vitne til en fantastisk flott konsert, stødig ledet 
av dirigent Elin Wikstøl Andersen. Det ble også 
holdt takketaler og utdelt velfortjent applaus samt 
gaver til Elin, band, hjelpeledere, og selvfølgelig 
koret. Randesund menighet takket spesielt Elin og 
koret for den innsatsen de gjør for menigheten og 
lokalsamfunnet.
Etter konserten var vi så heldig å få noen ord med 
dirigent og korleder Elin, og låtskriver/ pianist 
Reidar Skaaland.

- Det som har gjort at jeg har beholdt engasjementet 
etter 19 – 20 år som leder for Rabakoret er utvilsomt 
den unike muligheten jeg får til å påvirke barn og 
unges syn på Gud, forteller Elin. Vi synger enkle 
tekster med et klart budskap om hva vi tror på. Vi 
ønsker å gi barna et positivt bilde av Gud som venn, 
og en Gud som er glad i alle barn akkurat som de er. 
Når man kan kombinere dette med sang og dans så 
er det helt perfekt. En stor glede er det også at barn 
utenfor Søm kirke velger å være med i Rabakoret. 
Koret er trygt for ungene, i en ellers ofte ustabil 
verden, sier Elin, som samtidig benytter anledningen 
til å rose Rabakorets styre, og da spesielt formann 
Anita Haugstad som gjør en vanvittig god jobb for 

koret.
Reidar og Elin har hatt et strålende samarbeid i 
en årrekke, og forklarer suksessformelen slik: Elin 
kan ikke noter, og Reidar kan ikke lede barnekor. 
Elin er en mester i å engasjere og administrere, og 
Reidar er en musikalsk stjerne med fantastiske 
evner til å skrive og komponere sanger. Slik utfyller 
de hverandre maksimalt og gjør sitt til at tekst og 
melodi svinger.

- En annen suksessfaktor er hjelpelederne. I tillegg 
til at de opererer som danseinstruktører er de også 
trygge forbilder, og hjelper til med diverse praktiske 
oppgaver. De er en kjemperessurs, avslutter Reidar.
Rabakoret minner om følgende: 
Oppstart etter sommeren er torsdag 24. august kl. 
17.00 – 17.45 for dem fra 4 år til 1. klasse, og fra kl. 
18.00 – 18.45 for dem i 2. - 7. klasse. Det vil også være 
danseøvelse etter dette, fra kl. 18.45 – 19.30 for dem 
i 2. klasse og oppover som ønsker å være med.
Rabakoret er fra alder 4 år. Det finnes masse plass 
til flere, så om du kjenner noen som ønsker å være 
med, kan du be dem møte opp på første øvelse etter 
sommerferien.

Rabakoret ønsker alle våre unge sangstjerner en 
velsignet god sommer, og vi gleder oss til å se nye og 

gamle ansikter etter en velfortjent sommerferie! 
Hilsen styret i Rabakoret

Videoopptak av konserten er tilgjengelig på  
YouTube ved linken på http://www.randesund.no/   
(blad nedover i høyre spalt.) Og på Rabakorets egen 
side på http://www.randesund.no/rabakoret.html.
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«Som en gyllen sol over Søm kirke»
Det faller et mangefarget lys 
over det tomme kirkerommet en 
søndag i mai. Glassmosaikken 
i taket og vinduene er som et 
kaleidoskop for solens stråler.  
Gudstjenesten er over, kirkekaffen 
drukket opp, og Jan Fjelde får 
fortelle om tankene bak kunsten 
i Søm kirke. Det blir en rask 
rundreise i moderne kirkekunst, og 
en vandring fra mørket mot lyset, 
slik kunstneren selv, Kjell Nupen, 
ønsket at kirkerommet skulle 
oppleves.

Som jeg kan angre på at jeg 
ikke tidligere hadde fått avtalt 
et møte med Kjell Nupen. Vi 
hadde snakket om det, men 
ikke landet på en konkret dato. 
Så var han plutselig borte, 
kunstneren som fikk utfolde 
seg så fritt i Søm kirke. Arne 
Åmland og Arild Lauvland 
var arkitektene bak bygget. 
Dessverre gikk Arild Lauvland 
også nylig bort. Heldigvis finnes 
det noen som kan og vet mye 
om filosofien og tankene bak 
det som gjør Søm kirke unik 
kunstmessig. Jan Fjelde vet 
mye om både prosessen og hva 
Nupen selv ønsket å formidle, 
men han nevner også andre 
personer som var medvirkende 
gjennom byggeprosessen, 
Harald Hertzberg og andre. Og 
Jan forteller gjerne, uten selv å 
sette seg i forgrunnen. Selv om 

vi begge synes det er vanskelig 
å vite hvor vi skal begynne, går 
praten lettere når vi tangerer 
treffpunktene for kunst, 
arkitektur og religion. 

Fra mørket mot lyset 
- Kjell Nupen fikk ganske 
frie hender, forteller Jan, 
men legger til at det var et 
samarbeid og en prosess der 
flere deltok. Han var bevisst 
og klar på hva han ønsket, og 
gikk ikke på kompromiss med 
det kunstneriske. Når det var 
noe han ønsket, ble det som 
regel slik. Hans store tanke var 
vandringen fra mørket mot 
lyset, og ikke fra mørket til 
lyset; i det ligger det en forskjell 
man kanskje ikke oppfatter ved 
første øyeblikk. Der de nupenblå 
feltene glir over i det lyse, gule, 
er budskapet at rommet løfter 
oss mot noe som er større 
enn oss selv. - Det handler om 

bevegelse og forandring, det 
å gå fra døden til livet; kjernen 
i det kristne budskapet. Husk, 
Gud er lys, minner Jan om, slik 
det også symboliseres i de 
mange lyssjatteringene som 
skapes ved solens gang der over 
oss.

Kunstneren og kirkerommet 
- Hvordan var Kjell Nupen å 
samarbeide med, lurer vi på, og 
aner en sterk vilje og mening 
hos kunstneren om hvordan 
kirkerommet endelig ble fullført. 
Jan tenker litt før han svarer, 
enda vi vet han kom tett inn 
på kunstneren. –Han var veldig 
bevisst på hvordan det hele 
skulle se ut, og vi måtte ikke 
saldere på noe når det kom til 
gjennomføring eller kunstnerisk 
helhet. Han likte ikke utrykket 
Nupenkirken. Når det gjaldt 
kunsten var han sin egen herre, 
og vi kunne ikke styre ham når 
han hadde bestemt seg, men 
det ble ikke krangler ut av det. 
Selv sa Nupen at dette var den 
største oppgaven han hadde 
hatt i sitt liv, og han ønsket 
sterk å fullføre rommet slik han 
så det for seg. Her er så å si alt 

gjennomtenkt, både symmetri, 
plassering og fargebruk. Hver 
gjenstand har sitt uttrykk og 
sin historie å fortelle, fra de 
kompakte og røft utformete 
sølvlysestakene. Hver av dem 
veier ti kilo! De er modellert i 
leire, så støpt, og de matcher 
det rått uthogde og kompakte 
alteret, der borehullene fortsatt 
er synlige. Og slik skulle den 
stå, den nesten sorte steinen fra 
Skåne i Sverige. Den skulle være 
så mørk som mulig, og høre 
jorden til.

«Se det mennesket» 
- Kom, se, sier Jan, og viser oss 
bibelsitatet ”Se det mennesket”, 
slik det er gravert inn i alterets 
bakside, med Nupens egen 
håndskrift. Døpefonten er 
utskilt fra altersteinen, men 
glattere og polert, slik at lyset 
kan reflekteres for dem som 
samles rundt dåpens sakrament. 
Nupen selv var svært stolt og 

fornøyd med fonten, minnes Jan 
godt. - Det skulle være enkelt, 
solid, med symbolikk, men 
også et uttrykk for norsk kultur, 
kombinert med det hellige og 
Guds nærvær. Og slik mener jeg 
også det er blitt til slutt, legger 
Jan til. 

Jeg er oppstandelsen og livet 
Som kirkegjenger er det 
umulig å ikke la blikket dvele 
ved Kristusfiguren til venstre 
på veggen bak alteret. Den 
enkle, foroverbøyde Kristus er 
modellert uten kors, fanget i 
en omfavnelse. Så er det hele 
fanget og støpt i massiv bronse.  
Lyssettingen skaper en 
oppstanden, seirende Kristus 
i skyggebildet over selve 
figuren. Det er et kunstnerisk 
mesterstykke, og bærer i seg det 
kristne budskapet uten å si et 
eneste ord.

Ørnen 
- Hva er tanken bak selve rommet 
og veggene, under vi på. Men 

Jan kan også svare på dette. - 
Det er brukt teglstein, i seg selv 
et varmt materiale. De runde 
veggene omfavner menigheten, 
og skaper en fellesskapsfølelse 
for dem som er til stede. –Har 
du lagt merke til det lille, smale 
vinduet i sidealteret? Det er 
mange som glemmer dette 
smykket i veggen, mener 
Jan, mens vi studerer det blå 
feltet med de sterke røde og 
gule stripene som slynger seg 
gjennom glassmaterialet. Inni 
det ene hjørnet skimter vi en 
ørn, en typisk Nupensignatur. - 
Ikke alle legger merke til denne 
detaljen, forteller Jan, og legger 
til at ørnen også er evangelisten 
Johannes’ symbol. Tilfeldighet 

eller gjennomtenkt, undrer vi, 
og aner svaret bak det hele. –
Blått måtte orgelet også være, 
forteller Jan. Helt ned til siste 
detalj satte Nupen sitt preg på 
rommet. Han var ydmyk, stolt 
og glad når arbeidet endelig 
var ferdig, avslutter Jan vår lille 
kunstprat. Når vi stille forlater 
Søm kirke denne søndagen 
har fargestrålene atter skiftet 
karakter og spill , slik livet selv 
gjør det for oss mennesker.  
Så vil vi sikkert se med nye øyne 
på dette merkelige, fascinerende 
kirkerommet neste gang vi 
kommer hit.	 Dag Johan Beek 
		  Tekst & Foto
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Kulturnytt fra menigheten
Vi i menighetsrådet er glade og stolte over alt 
det kulturelle som skjer i kirken vår. Søm kirke 
er en virkelig kulturkirke. Først og fremst er selve 
arkitekturen en opplevelse, både innenfra og utenfra. 

I hver eneste gudstjeneste er det rikelig med 
musikkopplevelser. Våre flinke organister Reidar 
og June kommer alltid med flotte innslag. Det er 
stadig gjesteopptredener av sangere og musikere.

Hele året holdes mange ulike konserter i kirken, 
som har en meget god akustikk særlig for kor og 
akustiske instrumenter. Nå er det tre spennende 
kulturopplegg vi ser frem til: 

Konsert 
Søndag 11. juni blir det en flott sommerkonsert 
med Søm kirkekor og med sangeren Bjøro 
Hildebrant. Det blir et meget variert program 
hvor Hildebrant deltar med sin flotte stemme.

Kunstutstilling 
I juli og august blir det også i år kunstutstilling 
på kirketorget. Vår dyktige kunstkomité med 
Jan Fjelde i spissen arrangerer dette i år igjen! 
Her får vi og alle sommerbesøkende en ekstra 
kunstopplevelse, og vi kan støtte menigheten ved 
å kjøpe bilder. 

Veikirke 
Søm kirke blir veikirke 
i år igjen, turister og 
interesserte kan komme til 
åpen kirke hele juli måned 
kl. 11.00 til 14.00 tirsdag 
til fredag. Så sørg for at 
sommergjestene dine får 
se vår flotte kirke! En trofast veikirkekomité fra 
menigheten sørger for at alt fungerer. Vi er svært 
glade for at de gir av sin fritid på denne måten!

Andre saker:  
Menighetsfest 
Menighetsrådet har bestemt at det blir 
menighetsfest igjen neste år i mars. Festen i år gav 
mye entusiasme og glede, og ble så godt mottatt 
at vi satser for fullt igjen!
Konfirmantundersøkelse 
Ellers har vi hatt en interessant undersøkelse 
blant konfirmantene, for å se hva vi kan lære 
av tilbakemeldingene deres. Resultatene 
av undersøkelsen er nå klare - de aller fleste 
av ungdommene er godt fornøyd med 
konfirmantopplegget. Rapport og kommentarer 
kan du lese på randesund.no/konfirmasjon 
       Jan Georg Ribe, leder Randesund menighetsråd

2-årsbok i Søm kirke
Det var en noe uvanlig scene i kirkesalen da toåringene fikk sin 
kirkebok. Det var puter og tepper og sauer og andre kjæledyr foran 
alteret. Mye bevegelse, yrende liv og sang og lyd av instrumenter. Og 
alle fikk høre om sauen som ble funnet av den trygge gjeteren. Og alle 
fant kjælesauene sine som ble gjemt under putene!!

Kunstutstilling i Søm Kirke
I sommer arrangerer Randesund menighetsråd igjen 
en kunstutstilling i Kirketorget. En komité bestående 
av tre i menigheten, pluss daglig leder, har denne 
gangen invitert to kunstnere med lokal tilknytning, 
Randi Schmidt Grude og Silje Stallemo, til å stille 
ut sine verk. Utstillingen åpnes etter gudstjenesten 2. 
juli og vil stå ut august. Det er en salgsutstilling der 
20% av utsalgsprisen vil gå til Randesund menighet.
Randi Schmidt Grude 
er født 1945 i Mandal, og er bosatt i Grimstad. Hun 
ble antatt i Unge Kunstneres Samfund i 1978, og er 
medlem i NBK-Agder.

Randi har deltatt på mange gruppe-/
kollektivutstillinger i kunstforeninger, gallerier og 
kirker, bl. a. i Kristiansand, Mandal, Stavanger, Vinje, 
Grimstad og Arendal. Hun har hatt utsmykking i 
dåpssakristiet i Grimstad kirke, og er bl. a. innkjøpt 
av Høgskolen i Agder, Mandal videregående skole 
og Strømmen kirke. Hun malte også Grimstad 
Kommunes kulturpris 2002.
Hun har hatt en rekke separatutstillinger. 
Randi arbeider i hovedsak med maleri i akryl og 
med ”tavler” i ulike teknikker som fiberbetong, 
keramikk og tre. Hun har gått i lære hos en gresk 

ikonmaler, og maler også etter østkirkens tradisjon 
med eggtempera og bladgull på tre. Mange av 
hennes malerier er abstrakte, men kan også ha 
ulike symboler samt elementer fra ikontradisjonen. 
Bildene er preget av en lys og glad fargepalett. 
Silje Stallemo
er født 1977 i Kristiansand og har vokst opp på 
Søm. Hun bor nå i Moss der hun har gått på Mølla 
Kunstskole, og hun har studert ved Arcadia Art 
School under Bruce Naigles.
Silje har deltatt i utstillinger på Galleri Henrik 
Gerner i Moss, Galleri Hadeland i Rygge, Galleri 
Gyllegaard i Skagen, Danmark, og hun var ”Årets 
nykommer” ved Lions kunstutstilling, Oslo, i 2016. 
Hun er bredt omtalt i Byavisa Moss og i Moss Avis. 
Hun er innkjøpt av Moss Kommune.

Silje arbeider vesentlig med akryl på lerret. 
Motivene er ofte mennesker og dyr satt inn i et 
sjablongpreget mønster som glir over i figurene. 
Bildene er gjerne preget av duse farger, som gir 
rom for tolkning og mystikk. Hun vil male det 
vakre og det underlige.

Om jeg virkelig brydde meg om deg 
skulle jeg se deg i øynene når du snakker til meg 
skulle jeg tenke på hva du sier, ikke på hva jeg skal si 
når du er ferdig 
skulle jeg høre dine følelser sammen med dine ord.
Om jeg virkelig brydde meg om deg 
skulle jeg lytte uten å gå i forsvar, 
skulle jeg lytte uten å fastslå om du har rett eller tar feil 
skulle jeg spørre deg hvorfor, og ikke bare hvordan, 
når og hvor.
Om jeg virkelig brydde meg om deg 
skulle jeg slippe deg inn bak mitt ytre 
skulle jeg fortelle deg hva jeg håper, drømmer, 
frykter, lider for, 
skulle jeg fortelle når jeg dummet meg ut og når det gikk bra.

Om jeg virkelig brydde meg om deg 
skulle jeg le med deg, men ikke av deg, 
skulle jeg snakke med deg, men ikke til deg, 
og jeg skulle vite når det er tid å tie.
Om jeg virkelig brydde meg om deg 
skulle jeg ikke klatre over dine murer 
skulle jeg vente utenfor til du slapp meg gjennom porten 
skulle jeg ikke låse opp dine hemmeligheter 
skulle jeg vente til du ga meg nøkkelen.
Om jeg virkelig brydde meg om deg 
skulle jeg elske deg uansett, 
men jeg skulle be om det beste du kan gi, 
og forsiktig lokke det fram.  
		    		  Ruth Senter
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GUDSTJENESTE  
 

Søndag 20. AUGUST 2017 kl 11.00 Søm kirke 
Ta med skolesekken! Og 6-årsboka! Alle små og store er hjertelige velkommen!

Skolestart er en viktig hendelse i familien, både for barn og voksne. Vi ønsker at skoletiden 
skal være god for barna, at de skal få lære, leke og trives. Skolestartsmarkering i kirken er et 
tilbud for alle som begynner i første klasse denne høsten. Vi ønsker å sette fokus på at barna 
er helt førsteklasses og at Gud bryr seg om dem og deres hverdag.

Alle 6-åringer får sitt eget arbeidshefte, i samme serie som  
6-årsboka, som ble delt ut 23.mai. 
Ta med boka!
(Du som ikke hadde anledning til å komme 23.mai; gi en lyd – så får du også din 6-årsbok!)

HULEDAG 
AKTIVITETER - MISJON 
 

Hei på deg du som går på 4.trinn ! 
 
Bli med på HULEDAG i Søm kirke 
FREDAG 20. OKTOBER  
(da har du fri fra skolen) 
 
Vi skal være i Søm kirke 
hele dagen fra kl. 09.00.. 
 
Du vil få høre en bibelfortelling, være med på forskjellige gøye aktiviteter, lage noe 
fint og få høre om misjonsarbeid i Tallinn, Estland. 
 
Håper du vil bli med ! 
Du vil få innbydelse i posten. 
 
 
 
 
 
 
 

 

   

Baby- og 
småbarnssang 

for barn 0-2 år  

i Søm kirke  
 

Høsten 2017 
Hver onsdag kl 10.30 

fra 13. september  
t.o.m 29. november  

unntatt 4. oktober (høstferie)  
 

Kafé fra ca. kl 11.15, med sosialt 
samvær, salg av kaffe og vafler.   

 

Søndag 22. oktober kl.17: 
Barnegudstjeneste m/ Babysang  

 
 

Ingen påmelding.  
Det koster kr. 30,- per gang. 

Søsken gratis. 
 

 Velkommen! 
 

 
 

Vi er tilknyttet Ung Kirkesang.  
Dette gir oss økonomisk støtte for alle deltakere 

som vil bli medlem. 

 

Barne-
gudstjenester 

i Søm kirke 
Høsten 2017 

Tilrettelagt for de minste barna og 
deres familie – og ellers alle  

som har lyst. 
 

Datoer: 
10. september  
22. oktober 

(med Babysang) 
19. november  

 

Gudstjenestene begynner  
kl. 17.00 

De vil vare opp til 45 minutter. 
Etterpå er det enkel kveldsmat. 

 

Velkommen! 

 
 

www.randesund.no  
www.facebook.com/randesund.  

 

    Hyggetreff 
 kl. 16.00 på Randesund omsorgssenter 

Høsten 2017  
 

13. september: Reidar Skaaland 
11. oktober:  Ragnhild Toreid 
15. november:   Elin Røsok Richardsen 
13. desember:  Tove Houck 
 
 
 
 

Det blir sang og musikk, en 
kort andakt, smørbrød, kake 

og loddsalg. 
 

Hjertelig velkommen! 

 
Trenger du skyss eller har spørsmål, ta 

kontakt med:  
Elin Røsok Richardsen, diakon 
Tlf: 38 19 68 81/906 62 699 

Gudstjeneste med nattverd 
på Strømmetunet og Randesund omsorgssenter 

 
Tidspunkt: 

Kl. 10.30 på Strømmetunet. 
Kl. 11.45 på Randesund omsorgssenter. 

 

HØSTEN 2017 
27. juli 

31. august 
28. september 
26. oktober  

30. november 
 

Alle er hjertelig velkommen! 

 

Med vennlig hilsen 

Reidar Skaaland, kantor, 
Eivind Martinsen, sokneprest,  

og Elin Røsok Richardsen, diakon 

Har du mistet noen?
Mange erfarer at det er godt 
å ha fellesskap med andre 
som opplever sorg. Vi ønsker 
nå å starte nye og ulike 
samtalegrupper for voksne 
som har mistet ektefelles/
samboer, barn eller foreldre, 
og tilbyr også egne grupper 
for de som har opplevd 
samlivsbrudd. Gruppene 
starter når det er nok 
påmeldte med noenlunde likt 
tap. Det stilles ingen krav til 
kirkelig tilknytning eller tro.

Mer informasjon og 
påmelding: www.
kristiansand.kirken.no eller 
diakon i Randesund menighet 
på tlf: 38196881.

Arrangør: Sorg og omsorg – 
diakonene i Kristiansand og 
Søgne
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Har du lyst til å synge i 
kor, bruke og utvikle din 
stemme og dele din 
sangglede med oss? 
 
 

Søm vokalensemble 
søker nye stemmer til 
koret. Vi har ambisjoner 
om å formidle korsang 
på et høyt musikalsk 
nivå. Koret fremfører et 
spennende og variert 
repertoar av 
kirkemusikk og profan 
musikk, fra renessansen 
til nyere tid. Vi øver 
hver onsdag 19:30 - 
21:30 i Søm kirke.  

 
 

Les også om koret på 
www.randesund.no og på vår 
facebookside 
 
 

Meld din interesse til Ingar 
Boge, ingar-mo@online.no  
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Velkommen som konfirmant 2018 i Randesund menighet
Du som går i 8.klasse i dag, har mange tilbud og mange valgmuligheter. Det er du som sammen med dine 
foreldre/foresatte, må vurdere og velge hva du vil bli påvirket av og hva du vil bruke tiden din til.
Vi håper at du kan tenke deg å bruke tid det neste skoleåret på å være konfirmant i Randesund menighet.
Konfirmant i Randesund betyr:

-   å være med på, samtale om, og bli undervist i den kristne tro
-  å være en del av menighetens gudstjenester og fellesskap
-  å møte mennesker som virkelig tror at Jesus lever i dag
-  å være med på KonfAction eller konfirmanttur
-  å gi troen i deg en sjanse til å spire og gro
-  å bli bedre kjent med ungdommer på egen alder
-  å la noen be for deg på konfirmasjonsdagen

Du er velkommen til konfirmasjon i kirken uansett om du tror, tviler eller er nysgjerrig på hva det vil si å være 
kristen.
Selve konfirmasjonsdagen er en festdag for deg, familien og menigheten.
Konfirmasjonsdagene du kan velge mellom i 2018 er:
Lørdag 12. mai og lørdag 26. mai i Søm kirke Søndag 27. mai i Randesund kirke
Påmelding på vår nettside: www.randesund.no innen 20. august 2017.
Du kan velge mellom to opplegg; et med KRIK-leir, og et med weekendtur. Les mer på vår nettside: www.
randesund.no eller sjekk QR-koden.
Oppstart konfirmanter: 13. september 2017 kl. 14.00.
Informasjonsmøte for foreldre: 13. september 2017 kl. 18.00 i Søm kirke.

P.S: Det er nødvendig å være døpt før man blir konfirmert. Konfirmanter som ikke er døpt, men som ønsker 
dåp, blir gjerne døpt noen uker før konfirmasjonen.

TØFF
Trening og øvelse for fjorårskonfirmanter 
og andre ungdommer (15-17 år)
Ønsker du å:
- fordype deg mer i den kristne tro?
- �være med som leder på konfirmanttur og 

andre ting for barn og unge?

Da er TØFF-kurset perfekt for deg!
Kurset består av seks kurskvelder i løpet av 
høsten og vinteren, i tillegg til lederoppgaver.

Vi har stort fokus på Jesus, bibelen, 
ledertrening og det sosiale. 
Hvert år har vi en TØFF-tur, denne gangen drar 
vi til Danmark.
Oppstart 24. september, - ønsker deg hjertelig 
velkommen til Søm kirke!
Meld deg på: www.randesund.no 
Mvh 
Haakon Ekberg, June Baarøy 
Myhrstad, Ellen Sandvik.
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Mesel-Invest AS

 S L A K T E R

FRIVOLDFRIVOLD
ETABL. 1928

Sørlandets begravelsesbyrå siden 1933

Døgntelefon: 38 17 74 50 
www.andas.no

Elvegt. 15 • 4614 Kristiansand

G. Strømme Holding AS

Coop Mega Dvergsnes
Mail:dvergsnes.mega@coop.no 

Telefon: 38 12 50 60
Apent:08.00 – 22.00 

Nå også lørdager

Tlf. 932 34620

Meny Rona
Hverdager: 08:00 - 22:00

Lørdag: 08:00 - 20:00
Telefon: 38179600

www.alpha-omega.no

VAKTTELEFON HELE DØGNET

380 22 444
TRYGGHET, NÆRHET OG OMSORG – FOR ALLE BEHOV

SØRLANDSPARKEN    MJÅVANN    www.neumann.no

KRISTIANSAND

Trelast og byggevarer
TIL PROFFMARKEDET

Vi leverer varene...

strømme 
Entreprenør og eiendomsutvikler

www.kaspar-stromme.no
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Døpte i perioden februar – mai
Ivar Orf Husby
Tobias Tredal
Sofie Jacobsen
Isabelle Mollestad Sars
Alice Molde
Mina Øivand Lende 
Olav Frikstad Espås
Sanna Graaner Valborgland
Fillip Bolsøy
Oda Skår Wessman
Matheo Kronborg Sørslett
Ella Rønning Moen
Jonas Torvsnes
Ingrid Van Gasteren
Levi Matheo Orthe Ramsland
Oliver Breivik Jørgensen
Levi Hageli Skarprud
Mats Tellefsen
Eline Nordheim Larsen
Amalie Dignes Porsbøll

Marte Sørensen
Celine Bortne
Johanna Sofie Håland

Døde i perioden februar – mai
Torstein Tveit
Odd Birger Ådnevik
Bjørg Karlsen
Vigdis Steinnes Pedersen
Gerd Elinor Olsen
Julianne Bolette Hansen
Helge Otto Johansen
Kirsten Pauline Wahl

Viede i perioden februar –  mai
Stine Louise Timenes Pytten og Benjamin Larsen 
Kristina Mathiesen og Ari Magnus Mathiesen
Silje Johannessen og Audun Digerud Berg
Eirin Andersen og Magnus Westerfjell
Stine Tollan Helleren og Rune Helleren 

Slekters gang i perioden februar – mai 2017 Faste arrangementer i Søm kirke
Mandager

Kl. 11.00-12.00: �Bønn og samtale i kapellet.  
Åpent for alle

Kl. 18.00-19.15: �Guttis annenhver mandag.  
For gutter 1.-4. trinn 

Tirsdager
Kl. 17.30 -19.00: Speideren

Onsdager
Kl. 10.30-11.15: Babysang (fra 0 til 2år) 
Kafé/sosialt fra 11.15
Fra kl .11.15: Kafé på kirketorget 
Kl. 19.30-21-30: Søm vokalensemble (SVOK) 

Torsdager
Rabakoret 
Kl. 17.00 – 17.45, barn fra 4 år til 1. trinn
Kl. 18.00 – 18.45, barn fra 2. til 7. trinn
Søm kirkekor:   Kl. 19.45 – 22.00: 

Fredager
Kl. 18.00-19.30: �MIDI annenhver fredag.  

For gutter og jenter 5. – 7. trinn 

Lørdager
Kl. 19.30: �Ungdomsgruppa Enter^.  

For ungdommer fra 8. trinn og oppover 

Vi tar forbehold om endringer. Se ”Hva skjer?” på www.randesund.no

Randesund menighet inviterer
familier og voksne i alle aldre

til servering av lapskaus
tre tirsdager høsten 2017!

  26. september
  7. november
5. desember

Tidspunkt: kl. 16.00-17.30
Sted: Søm kirke

Pris: 50 kr voksen, 25 kr barn.

Hjertelig velkommen!

TIRSDAGS-
LAPSKAUS

Onsdagstreff med månedens gjest - kl. 12.00 i Søm kirke 
(Middagsbønn kl. 11.00 i kapellet. Kafeen åpner kl. 11.15)

Onsdag 6. september - Torstein Gundersen 
Guds nærvær når sykdom rammer
Onsdag 4. oktober - Harald Olsen 
 Ilden fra vest. Den keltiske impulsen i vår kirkes historie

Onsdag 1. november - Tor Svein Langås 
 Martin Luther - mannen som forandret Europa og fornyet 
troen
Onsdag 6. desember - Torill Farstad Dahl 

”Det lys som bryter mørkets makt.”  
Sang: Toralf Dalene og Odd Werner Pedersen

Ta kontakt for visning
•  Opplev en lekker 
 visningsleilighet
•  Kanskje får du et 
 innredningstips!
•  Flotte takterrasser. 
•  Få med prospekt

•  Kom inn i en vakkert
 innredet bungalow
•  Nyt en kopp kaffe  
 i servicesenteret
•  Ta en rusletur i hagen 
•  Få prospekt Trinn 2
 randesundhageby.no

Bamse Brakars Qube

Randesund hageby

Gleden ved å skapehsh-as.no
Kirsten Vik, HSH, tlf 900 38 738 
Ole Kristian Kristiansen, Eiendomsmegler1, tlf 404 08 610

På boligjakt i Randesund og på Søm? 

Kom og se vår nye, fine leilighet som 
er til salgs i Randesund hageby

Leiligheten har 3 soverom, 2 bad, stort, flott 
garderobeskap m/speil, og ekstra påkostet 
kjøkken.
Leiligheten har mye sol og en romslig veranda 
med mulighet til innglassing. (2. etg.)

Garasje i underetasjen

Flott uteområde med mange muligheter

Servicesenter med gratis kaffe og aviser hver dag

Trimrom og hobbyrom m.m.

Selges til under takstpris.

Ta kontakt på tlf. 918 83 279 eller 900 76 808 for 
en prat og en visning



JUNI
Søndag 4. juni
(Pinsedag, Joh 20, 19-23) 
Søm kirke kl. 11.00: 
Høytidsgudstjeneste,  dåp

Søndag 11. juni
(Treenighetssøndag, Matt 28, 16-20) 
Søm kirke kl. 11.00: 
Gudstjeneste,  nattverd

Søndag 18. juni
(2. søndag i treenighetstiden, Matt 3, 11-12) 
Søm kirke kl. 11.00: 

Gudstjeneste,  dåp 
Randøya kl. 12.00: 
Friluftsgudstjeneste

Søndag 25. juni
(3. søndag i treenighetstiden, Luk 14, 15-24) 
Randesund kirke kl. 11.00: 
Gudstjeneste,  dåp,  nattverd

JULI
Søndag 2. juli
(4. søndag i treenighetstiden, Mark 10, 17-27) 
Søm kirke kl. 11.00: 
Gudstjeneste,  dåp

Søndag 9. juli
(5. søndag i treenighetstiden, Jer 23, 16-24) 
Søm kirke kl. 11.00: 
Gudstjeneste,  dåp,  nattverd

Søndag 16. juli
(6. søndag i treenighetstiden, Aposteldagen, Luk 5, 1-11) 
Søm kirke kl. 11.00: 
Gudstjeneste,  dåp,  nattverd

Søndag 23. juli
(7. søndag i treenighetstiden, Luk 15, 1-10) 
Søm kirke kl. 11.00: 
Gudstjeneste,  nattverd

Søndag 30. juli
(8. søndag i treenighetstiden, Matt 6, 19-24) 
Søm kirke kl. 11.00: 
Gudstjeneste,  dåp,  nattverd

AUGUST
Søndag 6. august
(9. søndag i treenighetstiden, Rom 8, 31-39) 
Randesund kirke kl. 11.00: 
Gudstjeneste,  dåp,  nattverd

Søndag 13. august
(10. søndag i treenighetstiden, Luk 5, 27-32) 
Søm kirke kl. 11.00: 
Gudstjeneste,  nattverd

Søndag 20. august
(11. søndag i treenighetstiden, Matt 23, 37-39) 
Søm kirke kl. 11.00: 
Gudstjeneste,  dåp,  «1. klasses-gudstjeneste»

Søndag 27. august
(12. søndag i treenighetstiden, Ef 2, 1-10 «Nåden alene») 
Søm kirke kl. 11.00: 
Samlingsgudstjeneste,  Rabakoret

SEPTEMBER
Søndag 3. september
(13. søndag i treenighetstiden, Matt 25, 14-30) 
Søm kirke kl. 11.00: 
Gudstjeneste,  nattverd

Søndag 10. september
(14. søndag i treenighetstiden, Matt 20, 1-16) 
Søm kirke kl. 11.00: 
Gudstjeneste,  dåp 
Søm kirke kl. 17.00: 
Barnegudstjeneste

Søndag 17. september
(15. søndag i treenighetstiden, Matt 7, 24-28  
«Skaperverket ikke til salgs») 
Søm kirke kl. 11.00: 
Gudstjeneste,  nattverd,  diakoniens dag 
Randesund kirke kl. 11.00: 
Gudstjeneste,  dåp,  «Min kirkebok»

Søndag 24. september
(16. søndag i treenighetstiden, Mark 7, 31-37) 
Søm kirke kl. 11.00: 
Gudstjeneste,  dåp 
Søm kirke kl. 17.00: 
Gudstjeneste,  «Min kirkebok»,  Rabakoret

Vi tar forbehold om endringer. Se nettstedet vårt www.
randesund.no eller Fædrelandsvennen

Gudstjenester i Randesund menighet juni til september 2017


